

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

<http://piotrkow-trybunalski.policja.gov.pl/ep/informacje/41721,Zaatakowal-ostrym-narzedziem-kompana-od-kieliszka.html>  
2023-01-30, 19:04

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## ZAATAKOWAŁ OSTRYM NARZĘDZIEM KOMPANA OD KIELISZKA

**Piotrkowscy policjanci zatrzymali 69-latkę podejrzanego o usiłowanie zabójstwa 60-letniego mieszkańca Sulejowa. Mężczyzna usłyszał prokuratorski zarzut usiłowania zabójstwa. Za tę zbrodnię grozi kara nawet dożywotniego pozbawienia wolności. Prokurator wystąpił do sądu z wnioskiem o tymczasowe aresztowanie podejrzanego.**

8 października 2019 roku kwadrans po 18.00, piotrkowscy policjanci pojechali do jednego z domów w Sulejowie. Według zgłoszenia miał tam przebywać mężczyzna kilkakrotnie ugodzony ostrym narzędziem. W mieszkaniu funkcjonariusze zastali załogę pogotowia ratunkowego, która udzielała pomocy medycznej leżącemu na podłodze mężczyźnie. Był tam jeszcze właściciel domu, od którego policjanci wyczuli silną woń alkoholu. Pokrzywdzony z ranami kłutymi klatki piersiowej i nóg został przewieziony do szpitala w Piotrkowie Trybunalskim. Stróżę prawa zbierali informacje chcąc ustalić przebieg wydarzeń tego feralnego popołudnia. Szybko okazało się, że kilka godzin wcześniej właściciel posesji ze swoim kolegą rozpoczęli libację alkoholową. Około 18.00 do mieszkania wszedł mężczyzna, którego obaj znali. Wywiązała się awantura, w trakcie której nowo przybyły kompan ugodził jednego z mężczyzn kilka razy ostrym narzędziem, po czym uciekł. Policjanci ustalili tożsamość napastnika i rozpoczęli poszukiwania. Skrupulatnie sprawdzali miejsca, w których mógł przebywać. Około godziny 20.30 mundurowi otrzymali informację, że wytypowany przez nich mężczyzna był widziany na ulicy Piotrkowskiej. Po krótkim pościgu policjanci zatrzymali sprawcę. Mężczyzna był nietrzeźwy, miał ponad 0,5 promila alkoholu w organizmie. Policjanci pod nadzorem prokuratora pracowali na miejscu zdarzenia. Zabezpieczali ślady, zbierali dowody i ustalili świadków. Zgromadzony w tej sprawie materiał dowodowy pozwolił na postawienie 69-latkowi zarzutu usiłowania zabójstwa. Za to przestępstwo grozi kara nawet dożywotniego pozbawienia wolności. Mężczyzna w przeszłości był już notowany. Prokurator wystąpił do sądu z wnioskiem o tymczasowe aresztowanie podejrzanego.

